
UCHWAŁA NR LII/342/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie : zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) i art.14 ust 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1073 ze zm.), Rada Miasta Bartoszyce na wniosek Burmistrza uchwala co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIII/216/2017 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 kwietnia 2017r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów miasta 
Bartoszyce, wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 pkt 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

„Opracować zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego od 
wschodu projektowaną i istniejącą zabudową usługową przy ul. Bema, od południa projektowaną zielenią 
publiczną przy rzece Łynie i rzeką Łyną, od zachodu projektowaną  zabudową usługową przy ul. Gdańskiej, 
od północy drogą wojewódzką nr 512– ul. Gdańską. Granice opracowania określa załącznik graficzny Nr 4 
do uchwały.”.

§ 2. 

Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/216/2017 Rady Miasta Bartoszyce
z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentów miasta Bartoszyce, zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 15D9BF12-E8FF-4EA3-84EE-1D61433A1D79. Uchwalony Strona 1



Id: 15D9BF12-E8FF-4EA3-84EE-1D61433A1D79. Uchwalony Strona 1




